
 

 

Zarządzenie nr 16/I/2026 

Dyrektora Centrum Usług Wspólnych w Białogardzie 

z dnia 16 stycznia 2026 roku 

w sprawie wyznaczenia Koordynatorów do spraw działań związanych z  Dyrektywą 

(UE) 2023/970 w Centrum Sług Wspólnych w Białogardzie 

 

Na podstawie art. 942 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy (Dz.U. z 2025 r. poz. 

277, z   późn. zm.), w związku z Dyrektywą (UE) 2023/970 Parlamentu Europejskiego i Rady 

z dnia 10 maja 2023 r. w sprawie wzmocnienia stosowania zasady równości wynagrodzeń dla 

mężczyzn i kobiet za taką samą pracę lub pracę o równej wartości za pośrednictwem 

mechanizmów przejrzystości wynagrodzeń oraz mechanizmów egzekwowania (Dz. Urz. UE L 

132 z 17.05.2023, s. 21),  

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Wyznacza się: 

1) Starszego Specjalistę ds. Kadr, 

2) Starszego Specjalistę ds. Płac, 

do pełnienia funkcji Koordynatorów do spraw działań związanych z Dyrektywą (UE) 

2023/970 w  Centrum Usług Wspólnych w Białogardzie. 

2. Koordynatorzy działają wspólnie i pozostają pod bezpośrednim nadzorem Dyrektora 

Centrum Usług Wspólnych w Białogardzie. 

§ 2. 

1. Do zadań Koordynatorów należy wspieranie Dyrektora w realizacji działań 

organizacyjnych, informacyjnych i koordynacyjnych związanych z  zasadą równego 

traktowania w zatrudnieniu oraz przejrzystością wynagrodzeń, wynikających z  Dyrektywy 

(UE) 2023/970. 

2. W szczególności Koordynatorzy: 

1) udzielają Dyrektorowi niezbędnego wsparcia organizacyjnego i informacyjnego, 

2) uczestniczą w spotkaniach roboczych i działaniach związanych z realizacją 

obowiązków pracodawcy w obszarze równego traktowania i wynagrodzeń, 



3) wspierają komunikację wewnętrzną z pracownikami w zakresie zagadnień objętych 

zakresem dyrektywą. 

3. Koordynatorzy nie opracowują samodzielnie regulaminów, procedur, analiz ani aktów 

prawnych.  

4. Opracowanie oraz zatwierdzanie dokumentów, o których mowa w ust. 3, należy do 

Dyrektora Centrum Usług Wspólnych w Białogardzie. 

 

§ 3. 

Koordynatorzy wykonują powierzone zadania w ramach dotychczasowych stanowisk pracy 

oraz obowiązujących zakresów czynności. 

 

§ 4. 

Nadzór nad realizacją niniejszego zarządzenia sprawuje Dyrektor Centrum Usług Wspólnych 

w Białogardzie. 

 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


